２００８年５月２９日
各   位

会 社 名 Ｆ Ｄ Ｋ 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 杉本俊春
（コード番号 ６９５５ 東証第１部）
問合せ先 広報・ＩＲ室長 成重靖浩
電話番号 ０３－３４３４－１２７１

役員人事について

 当社は、本日開催された取締役会において、以下の役員人事を内定しましたのでお知らせいたします。
なお、本件につきましては、来る 6月２７日開催の第７９回定時株主総会および終了後の取締役会な
らびに監査役会を経て正式決定される予定です。

記
１．取 締 役

［重任］代表取締役社長(*1)    杉本 俊春
      取締役(*1)        鎌田  彰

［新任］取締役(*2)（非常勤）   村嶋 純一（現 富士通株式会社経営執行役常務）
      取締役(*1)        崎浦  聡（現 当社執行役員常務）
      取締役(*1)        陸川  弘（現 当社執行役員）
      取締役(*1)        川﨑 健司（現 当社執行役員）

［退任］取締役(*1)        樽井 保夫（当社顧問に就任予定）
取締役(*2)（非常勤）   土川 春穂（現 株式会社富士通研究所取締役）
注：（*1）執行役員を兼務、(*2)社外取締役

２．監 査 役
［重任］常勤監査役(*3)      白木 正志
［新任］常勤監査役        山本 英夫（現 ＦＤＫエナジー株式会社取締役）
    監査役(*3)        和田 敏雅（現 富士通株式会社常務理事）
    監査役(*3)        江口 直也（現 富士電機システムズ株式会社取締役）
［退任］常勤監査役        大木 義次（当社顧問に就任予定）

監査役          石橋鉄之介（現 富士電機ホールディングス株式会社顧問）
監査役          加藤 和彦（現 富士通株式会社経営執行役常務）
注：（*3）社外監査役

３．執行役員体制（就任後の担務を表示／下線が変更点）

    社長           杉本 俊春
    執行役員専務       鎌田  彰（社長補佐、電子事業本部長）
    執行役員常務       崎浦  聡（電子事業本部副本部長、パワー事業部長、

モータ事業・海外事業担当）
    執行役員常務（昇任）   陸川  弘（技術開発本部長、品質保証・環境技術・
                       キャパシタ事業推進担当）
    執行役員常務（昇任）   川﨑 健司（コーポレート本部長）
    執行役員         雨宮  究（電池営業本部長）
    執行役員         辻  敏夫（電子事業本部副本部長、高周波事業部長）
    執行役員         須藤 純司（コーポレート本部副本部長、監査・業務改革推進担当）
    執行役員         佐々木秀之（電子営業本部長、購買担当）
    執行役員（新任）     辻井 浩二（コーポレート本部副本部長、財務経理部長）

                                          以 上